
 

 

      REPUBLIKA HRVATSKA 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb 
Pula, Flanatička  29, p.p. 198 
tel.052/372-155, fax: 052/372-154 
 
KLASA: 003-02/14-01/03 
URBROJ: 2163/1-06/6-15-6 
Pula, 04.svibnja 2016. 
 
 
 

           
 ŽUPANU  

ISTARSKE ŽUPANIJE 
putem 

Stručne službe Skupštine  
Pazin 

 
 
 

PREDMET: Prijedlog Rješenja o imenovanju člana Upravnog vijeća Doma za  
                    starije osobe Novigrad 

    - dostavlja se, 
 
 
Poštovani, 
 

 u privitku dopisa dostavljamo Vam prijedlog Rješenja o imenovanju člana Upravnog 
vijeća Doma za starije osobe Novigrad, radi raspravljanja i odlučivanja. 
 
 
 S poštovanjem, 
 
 

Pročelnica 
                    Sonja Grozić – Živolić 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Na temelju članka 151. stavak 1. Zakona o socijalnoj skrbi (Narodne novine br. 157/13, 
152/14 i 99/15) i članka 65. Statuta Istarske županije (Službene novine br. 10/09 i 4/13) 
Župan Istarske županije dana 11. svibnja 2016. godine donosi 

 
 
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju člana Upravnog vije ća Doma za starije osobe Novigrad 

 
 
 

1. Stjepan Radošević, iz Kutjeva, Stjepana Radića 8, imenuje se za člana Upravnog vijeća 
Doma za starije osobe Novigrad, kao predstavnik korisnika Doma. 

 
2. Imenovani preuzima mandat, prava i obveze člana Upravnog vijeća Doma za starije 

osobe Novigrad utvrđene rješenjem Župana Istarske županije KLASA: 003-02/14-01/15 
URBROJ: 2163/1-01/8-14-2 od 23.srpnja 2014. godine o imenovanju članova Upravnog 
vijeća Doma za starije i nemoćne osobe Novigrad. 

 
3. Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljeno u S+“Službenim 

novinama Istarske županije“. 
 

 
 
KLASA: 003-02/16-01/10 
URBROJ: 2163/1-01/8-16-2 
Pula, 11. svibnja 2016. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
         ŽUPAN 
mr. sc. Valter Flego  

Dostaviti: 
1. Stjepan Radošević, Dom za starije osobe Novigrad,  

Domovinskih žrtava 14, Novigrad 
2. Dom za starije osobe Novigrad,  

Domovinskih žrtava 14, Novigrad 
3. Upravnom odjelu za zdravstvo i socijalnu skrb IŽ, 
4. Pismohrana, ovdje 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBRAZLOŽENJE 
 
 

I. PRAVNA OSNOVA ZA DONOŠENJE RJEŠENJA 
 
Pravna osnova za donošenje ovoga rješenja sadržana je u odredbi članka 151. 151. 

stavak 1. Zakona o socijalnoj skrbi (Narodne novine br. 157/13, 152/14 i 99/15) kojom je 
propisano da članove upravnog vijeća, predstavnike osnivača i korisnika, imenuje osnivač na 
mandat od četiri godine. 

Odredbom članka 65. Statuta Istarske županije propisana je nadležnost Župana 
Istarske županije da imenuje i razrješava predstavnike/predstavnice Županije u tijelima javnih 
ustanova, trgovačkih društava i drugih pravnih osoba kojih je Županija osnivač ili vlasnik, ili 
koji su osnovani odlukom Skupštine Istarske županije. 

 
 
II. OCJENA STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE RJEŠENJA 
 
Rješenjem Župana Istarske županije KLASA: 003-02/14-01/15 URBROJ: 2163/1-

01/8-14-2 od 23.srpnja 2014. godine imenovani su članovi Upravnog vijeća Doma za starije i 
nemoćne osobe Novigrad. 

Predstavnik korisnika Doma, Bogdan Đurić je preminuo, te je stoga potrebno 
imenovati novog člana Upravnog vijeća Doma za starije osobe Novigrad. 

Skup korisnika Doma je predložilo da se predstavnika korisnika u Upravnom vijeću 
Doma imenuje Stjepan Radošević, korisnik Doma. 

Slijedom navedenog predlaže se donošenje Rješenja o imenovanju člana Upravnog 
vijeća iz redova korisnika Doma. 

 
III. TEKST PRIJEDLOGA RJEŠENJA 
 
Tekst prijedloga rješenja sastavni je dio ovoga obrazloženja. 

 
 
 
 


